2024年８月 27日

各 位

会 社 名 スギホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉 浦 克 典

（コード番号 7649 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 執行役員 経営企画・財務担当 笠 井  真

（TEL 0562-45-2744）

I&H 株式会社（阪神調剤グループ）の役員人事に関するお知らせ

 当社は、2024年９月２日付にて子会社化する予定の I&H株式会社（以下「I&H」といいます。）において、下記

のとおり取締役及び監査役候補者を決定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、執行役員体制につきましても、下記のとおり決定しております。

記

１． 取締役・監査役候補者

新 役 職 名 氏    名 現 役 職 名

代表取締役社長 杉 浦  伸 哉
スギホールディングス㈱ 取締役副社長 兼

㈱スギ薬局 取締役副社長

取締役副社長

システム・購買本部長
谷 谷 謙 次 郎

㈱スギ薬局 取締役

DX戦略本部 システム・物流統括部長

取締役

経営管理本部長
笠 井  真 真

スギホールディングス㈱

執行役員 経営企画・財務担当 兼

㈱スギ薬局 取締役 経営企画本部長

取締役

人事・総務本部長
橘   和 弘

㈱スギ薬局 管理本部 人材開発部長 兼

事業本部 医療戦略室長

監査役 坂 本  利 彦
スギホールディングス㈱ 社外監査役（常勤） 兼

㈱スギ薬局 監査役

監査役 嶋 津  幸 男 スギホールディングス㈱ 監査室長

  ※杉浦氏、笠井氏、坂本氏、嶋津氏については、現役職と兼任になります。

２． 執行役員体制

新 役 職 名 氏    名 現 役 職 名

執行役員

社長室長
小 湊  英 範

執行役員

調剤薬局事業支援本部 副本部長

兼 人材採用部長

執行役員

システム・購買本部 購買部長
宮 川  哲 也

執行役員

購買本部 副本部長

兼 HALPHAR管理部長

執行役員

経営管理本部 経営管理部長

兼 ヘルスケア開発部長

杉 本   亮
執行役員

ヘルスケア開発部長

執行役員

経営管理本部

グループ管理部長

山本  雄一郎

執行役員

調剤薬局事業支援本部 副本部長

兼 学術研修部長

執行役員

医療営業本部長
宮 﨑   潤 HDP担当本部長

以 上